
SINIESTROS PAGADOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CASCO DE BUQUES

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

LUCRO CESANTE INCENDIO

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

RIESGOS ESPECIALES

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TODO RIESGO CONTRATISTA

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS MODULAR

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

N° RECLAMOS

42

29

6

3

2

102

41

1448

49

9

186

1

34

59

62

2

40

27

7495

81

5

537

3137

23681

17

847

40121

SUMA TOTAL

  287.964,67 

 148.280,69 

 24.362,00 

 5.429,30 

 20.890,00 

 506.155,65 

 42.205,95 

 665.689,89 

 325.866,66 

 58.584,49 

 648.262,81 

 75.181,53 

 752.074,74 

 121.070,30 

 152.309,77 

 5.295,00 

 44.926,96 

 314.744,97 

 2.194.999,09 

 241.344,10 

 28.834,65 

 2.145.517,64 

 2.984.748,45 

 22.246.558,22 

 48.992,85 

 2.719.086,70 

 43.908.723,31 


